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Inngrodd inkonsistens
Vi blir indignert når noen hindrer oss i å velge. Valgfrihet er en demokratisk rett, godt 
inngrodd i oss alle. Reaksjonene fra publikum på Tines ‘overgrep’ overfor en brysom 
konkurrent – og tilsvarende fra SAS/Braathens eller Telenor – demonstrerer hvor 
landet ligger.

Tilsvarende reaksjoner dukker opp når filmselskaper vil styre hvor og 
når DVD-filmene vi kjøper, kan brukes. Sony & co. vil bestemme 
hvordan en kjøpt og betalt musikk-CD skal anvendes, og Apple 
blokkerer fri bruk av kjøpt musikk. Frihet er en menneskerett, valgfrihet 
likeså og reaksjonene blir deretter.

Hard-disk baserte videomaskiner er selve kuliminasjonen på denne 
frihetstrangen. Publikum vil se det de ønsker når det passer dem – ikke 
når det passer andre. Om tidsdifferansen er 5 minutter eller et år spiller 
ingen rolle. Utstyret dekker tydelig et behov og markedet eksploderer i 
takt med at produktene blir billigere og enklere i bruk.

Så langt er sammenhengene innlysende. Det er lett å henge med i 
logikken. Når eksempler på det motsatte dukker opp, blir det imidlertid 
verre å henge med. For eksempel: I diskusjon med en database-ansvarlig 
forleden kom tema Open Source og MySQL opp, og forårsaket 
indignasjon på grensen til irritasjon hos  vedkommende. “Alle disse 
tullete alternativene kunne vi ha klart oss  uten” kom det kontant 
– fra en faglig høyst oppegående person. “Folk tror disse 
mikke-mus alternativene kan brukes til noe, men det er jo bare 
sprøyt. Kun databaser fra Oracle duger for seriøse oppgaver” slår 
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Gi deg sjansen!

Visst skriver vi fortsatt 
september, men for mange – 
kanskje de fleste – av oss, er 
innspurten i full gang. Budsjetter 
for neste år, realisering av 
målsettinger for inneværende år, 
oppfølging, hengesaker, 
brannslukking og så videre. Og 
det samme spørsmålet dukker 
opp hvert år: Gjør vi en god nok 
jobb? Går det for fort? Tar vi 
riktige beslutninger? Svaret er 
fartruende ofte ‘nei’ og årsaken 
er vår disponering av tid. ‘Sakte 
tid’ er blitt et begrep, og noe vi 
har altfor lite av. Samtidig er 
nettopp sakte tid i rimelige 
mengder en forutsetning for 
riktige beslutninger og optimale 
valg. Gir du deg selv sjansen til 
å gjøre en god jobb?

Månedens Perspektiv
Analyse:
✓Tid for Open Source driftsverktøy
✓Sikkerhet, portfiltrering og rutere
✓Virtualisering: Klar for neste trinn

Kommentar:
✓VoIP: Ingen revolusjon - enda
✓Internet Explorer: 10 smertefulle år
✓Kan Brasil og Kina forandre IT-

verden?
✓WiMax: Ulv i fåreklær?
✓WiMax: Asia overtar ledelsen

Produktfokus:
✓TWIKI: Fristende enkel portal
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